

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_179_1(2)(3)

Stavba: Cesta HC17 v k.ú. Lochočice_úprava AD_ZBV č.1

Místo: Lochočice

Datum: 03.04.2025

Zadavatel:

IČ:

Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

ALGON, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

AZ Konzult, spol. s r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Cena bez DPH

-1 407 047,21

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-1 407 047,21	-295 479,91

Cena s DPH

v CZK

-1 702 527,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_179_1(2) (3)	Cesta HC17 v k.ú. Lochočice_úprava AD_ZBV č.1	-1 407 047,21	-295 479,91	-1 702 527,12
ZBV SO 101	Polní cesta - méněpráce	-1 407 047,21	-295 479,91	-1 702 527,12

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZBV SO 101 - Polní cesta - méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV -1 407 047,21

D 1 Zemní práce -1 407 047,21

6	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-1 793,788	60,00	-107 627,28	dle cenové nabídky zhotovitele
---	---	-----------	---	----	------------	-------	-------------	--------------------------------

"pouze na příkaz TDI, tl. 0,5 m, plocha měřená na ACO - koeficient rozšíření vůči ACO 1,22

*-0,5*1,22*3580,8 "SOD*

tl. 0,5 m, plocha měřená na zemní pláni (bez koeficientu rozšíření)

*0,5*781 "dle geodetického zaměření - skutečnost*

Součet

11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1 793,788	65,00	-116 596,22	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------	--------------------------------

"pouze na příkaz TDI

-2184,288 "výkopek - SOD

390,5 "dle geodetického zaměření - skutečnost

Součet

13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-14 350,304	0,55	-7 892,67	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	-------------	------	-----------	--------------------------------

"pouze na příkaz TDI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-2184,288 "výkopek - SOD 390,5 "dle geodetického zaměření - skutečnost Součet -1793,788 * 8 " Přepočtené koeficientem množství					
17	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuťněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně "viz Vzorové příčné řezy D.1.1.4 "hutnění 100% PS "na příkaz TDI tl. 0,5 m, plocha měřená na ACO - koeficient rozšíření vůči ACO 1,22 -0,5*1,22*3580,8 "SOD tl. 0,5 m, plocha měřená na zemní pláni (bez koeficientu rozšíření) 0,5*781 "dle geodetického zaměření - skutečnost Součet	m3	-1 793,788	65,00	-116 596,22	dle cenové nabídky zhotovitele
18	M	58331212	materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133 "na příkaz TDI -0,5*1,22*3580,8 "SOD 390,5 "dle geodetického zaměření - skutečnost Součet -1793,788 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství	t	-3 228,818	250,00	-807 204,50	dle cenové nabídky zhotovitele
20	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x "pouze na příkaz TDI -2184,288 "výkopek - SOD 390,5 "dle geodetického zaměření - skutečnost Součet -1793,788 * 2 " Přepočtené koeficientem množství	t	-3 587,576	70,00	-251 130,32	dle cenové nabídky zhotovitele